
 
NÁVOD K POUŽITÍ - MADLO NA VANU 

AST550805 
POUŽITÍ 
Madlo na vanu tvoří součást řady kompenzačních pomůcek pro tělesně 
postižené osoby a osoby se sníženou schopností mobility. Svou konstrukcí 
usnadňuje pacientům běžné úkony osobní hygieny a zároveň eliminuje možné 
riziko při těchto úkonech, výrazným způsobem usnadňují manipulaci s 
pacientem a zvyšují jeho soběstačnost.  
 

POPIS A MONTÁŽ 
Po rozbalení uvolněte šrouby. Ujistěte se, že hrana vany, kde chcete madlo 
upevnit, je čistá a suchá. Umístěte madlo na okraj vany tak, aby se upínací šroub 
nacházel z vnější strany vany. Madlo jemně upevněte šroubem (po směru 
hodinových ručiček) – šroub příliš neutahujte, aby nedošlo k jeho poškození. Před 
prvním použitím zkontrolujte upevnění zkušebním zatížením. 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Pro šířku okraje vany: 9 – 19 cm  Celková výška: 52 cm  
Hmotnost: 4,5 kg    Výška madla nad okraj vany: 40 cm 
Max. zatížení: 100 kg 
 

ÚDRŽBA 
Lze čistit a udržovat omýváním vodou, použitím běžných čistících a dezinfekčních 
prostředků, které neobsahují rozpouštědla a nezpůsobují mechanické narušení 
povrchu. 
 

VAROVÁNÍ 
Pro zachování maximální bezpečnosti doporučujeme pravidelně kontrolovat stav 
jistících prvků! V případě jakéhokoliv poškození, produkt nepoužívejte a obraťte 
se na prodávajícího! 
 

ZÁRUKA  
Poskytnutá záruka se vztahuje na výrobní vady a nevztahuje se na poškození 
vlivem opotřebení, způsobeného obvyklým užíváním.  Záruka zaniká také při 
jakékoliv úpravě, opravě nebo výměně jakékoliv části jiným subjektem, než 
prodávajícím 
 

Vyrobeno: HERDEGEN Paris - Francie 
Distributor: Distrimed s.r.o., Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín,  
Tel.: 558 712 577, info@distrimed.cz 
 

Datum poslední aktualizace: 30. 3. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ - MADLO NA VANU 
AST550805 

POUŽITÍ 
Madlo na vanu tvoří součást řady kompenzačních pomůcek pro tělesně 
postižené osoby a osoby se sníženou schopností mobility. Svou konstrukcí 
usnadňuje pacientům běžné úkony osobní hygieny a zároveň eliminuje možné 
riziko při těchto úkonech, výrazným způsobem usnadňují manipulaci s 
pacientem a zvyšují jeho soběstačnost.  
 

POPIS A MONTÁŽ 
Po rozbalení uvolněte šrouby. Ujistěte se, že hrana vany, kde chcete madlo 
upevnit, je čistá a suchá. Umístěte madlo na okraj vany tak, aby se upínací šroub 
nacházel z vnější strany vany. Madlo jemně upevněte šroubem (po směru 
hodinových ručiček) – šroub příliš neutahujte, aby nedošlo k jeho poškození. Před 
prvním použitím zkontrolujte upevnění zkušebním zatížením. 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Pro šířku okraje vany: 9 – 19 cm  Celková výška: 52 cm  
Hmotnost: 4,5 kg    Výška madla nad okraj vany: 40 cm 
Max. zatížení: 100 kg 
 

ÚDRŽBA 
Lze čistit a udržovat omýváním vodou, použitím běžných čistících a dezinfekčních 
prostředků, které neobsahují rozpouštědla a nezpůsobují mechanické narušení 
povrchu. 
 

VAROVÁNÍ 
Pro zachování maximální bezpečnosti doporučujeme pravidelně kontrolovat stav 
jistících prvků! V případě jakéhokoliv poškození, produkt nepoužívejte a obraťte 
se na prodávajícího! 
 

ZÁRUKA  
Poskytnutá záruka se vztahuje na výrobní vady a nevztahuje se na poškození 
vlivem opotřebení, způsobeného obvyklým užíváním.  Záruka zaniká také při 
jakékoliv úpravě, opravě nebo výměně jakékoliv části jiným subjektem, než 
prodávajícím 
 

Vyrobeno: HERDEGEN Paris - Francie 
Distributor: Distrimed s.r.o., Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín,  
Tel.: 558 712 577, info@distrimed.cz 
 

Datum poslední aktualizace: 30. 3. 2016 
 
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ - MADLO NA VANU 
AST550805 

POUŽITÍ 
Madlo na vanu tvoří součást řady kompenzačních pomůcek pro tělesně 
postižené osoby a osoby se sníženou schopností mobility. Svou konstrukcí 
usnadňuje pacientům běžné úkony osobní hygieny a zároveň eliminuje možné 
riziko při těchto úkonech, výrazným způsobem usnadňují manipulaci s 
pacientem a zvyšují jeho soběstačnost.  
 

POPIS A MONTÁŽ 
Po rozbalení uvolněte šrouby. Ujistěte se, že hrana vany, kde chcete madlo 
upevnit, je čistá a suchá. Umístěte madlo na okraj vany tak, aby se upínací šroub 
nacházel z vnější strany vany. Madlo jemně upevněte šroubem (po směru 
hodinových ručiček) – šroub příliš neutahujte, aby nedošlo k jeho poškození. Před 
prvním použitím zkontrolujte upevnění zkušebním zatížením. 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Pro šířku okraje vany: 9 – 19 cm  Celková výška: 52 cm  
Hmotnost: 4,5 kg    Výška madla nad okraj vany: 40 cm 
Max. zatížení: 100 kg 
 

ÚDRŽBA 
Lze čistit a udržovat omýváním vodou, použitím běžných čistících a dezinfekčních 
prostředků, které neobsahují rozpouštědla a nezpůsobují mechanické narušení 
povrchu. 
 

VAROVÁNÍ 
Pro zachování maximální bezpečnosti doporučujeme pravidelně kontrolovat stav 
jistících prvků! V případě jakéhokoliv poškození, produkt nepoužívejte a obraťte 
se na prodávajícího! 
 

ZÁRUKA  
Poskytnutá záruka se vztahuje na výrobní vady a nevztahuje se na poškození 
vlivem opotřebení, způsobeného obvyklým užíváním.  Záruka zaniká také při 
jakékoliv úpravě, opravě nebo výměně jakékoliv části jiným subjektem, než 
prodávajícím 
 

Vyrobeno: HERDEGEN Paris - Francie 
Distributor: Distrimed s.r.o., Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín,  
Tel.: 558 712 577, info@distrimed.cz 
 

Datum poslední aktualizace: 30. 3. 2016 
 

 
 

 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ - MADLO NA VANU 
AST550805 

POUŽITÍ 
Madlo na vanu tvoří součást řady kompenzačních pomůcek pro tělesně 
postižené osoby a osoby se sníženou schopností mobility. Svou konstrukcí 
usnadňuje pacientům běžné úkony osobní hygieny a zároveň eliminuje možné 
riziko při těchto úkonech, výrazným způsobem usnadňují manipulaci s 
pacientem a zvyšují jeho soběstačnost.  
 

POPIS A MONTÁŽ 
Po rozbalení uvolněte šrouby. Ujistěte se, že hrana vany, kde chcete madlo 
upevnit, je čistá a suchá. Umístěte madlo na okraj vany tak, aby se upínací šroub 
nacházel z vnější strany vany. Madlo jemně upevněte šroubem (po směru 
hodinových ručiček) – šroub příliš neutahujte, aby nedošlo k jeho poškození. Před 
prvním použitím zkontrolujte upevnění zkušebním zatížením. 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Pro šířku okraje vany: 9 – 19 cm  Celková výška: 52 cm  
Hmotnost: 4,5 kg    Výška madla nad okraj vany: 40 cm 
Max. zatížení: 100 kg 
 

ÚDRŽBA 
Lze čistit a udržovat omýváním vodou, použitím běžných čistících a dezinfekčních 
prostředků, které neobsahují rozpouštědla a nezpůsobují mechanické narušení 
povrchu. 
 

VAROVÁNÍ 
Pro zachování maximální bezpečnosti doporučujeme pravidelně kontrolovat stav 
jistících prvků! V případě jakéhokoliv poškození, produkt nepoužívejte a obraťte 
se na prodávajícího! 
 

ZÁRUKA  
Poskytnutá záruka se vztahuje na výrobní vady a nevztahuje se na poškození 
vlivem opotřebení, způsobeného obvyklým užíváním.  Záruka zaniká také při 
jakékoliv úpravě, opravě nebo výměně jakékoliv části jiným subjektem, než 
prodávajícím 
 

Vyrobeno: HERDEGEN Paris - Francie 
Distributor: Distrimed s.r.o., Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín,  
Tel.: 558 712 577, info@distrimed.cz 
 

Datum poslední aktualizace: 30. 3. 2016 
 


